¶ Edificare ut frater edificat dicitur lode pntid^o in dicitur

libus castrijs: vltim: ubi religio ac honeste vivere no a
uo casti a populo possimus, et a quocumq; potestate no pos
sumus possibiles. Bull. 53. 4. 36-40.

Edificia librorum: et paramis undere ad alia lo
ca transferre. Bull. 53. 4. 37.

Extra parh^o vel ordinis in ulq; vltimi freres nri stites cum
licitis hanc sedo aplicam legat a laicis hinc potestatis
vel a quocumq; stato pnt coarctari: et ad ordinis soci
et: neq; possunt potestate habere qd possint credi
vel cogno: et esse frater carnalium. Bull. 53. 4. 32-33.

Ex parte re privilegio p alioz hie possum^o 5. 4. 53. 4. 43.

Ex parte altinaru vltimam et possunt^o Bull. 53. 4. 37.

Ecclia hinc oratoriam in medio collatum. Bull. 10. 4. 9.

Edere carnes qualiter debemus. Bull. 10. 4. 12.

**Etiam sine sibi hie a pphidib^o p p alioz hie vel
controversias per ordinario p debentur: sunt ipso facto
excommunicati.** Bull. 53. 4. 17.

**Et sine nri q; plicacione in lictum superat. post. 7. Ordo.
fratres nostri non habent superiores nisi summum possi
bium. post. infra. Ordo.**

freres nri possunt ad aliam generare. Bull. 4.

fratres stites extra ordinem. post. supra Extra coenobis.

**freres de obsequia nuncupati quere: et recipi volentes cu
efficit monasteria vel como fratru pntualituz curu
monialium eis committam ipse facto sine exco: et omi
obsequia a laico aliquo modo aggraves: vel mole
stentur: vel hinc cuq; suo parh^o vel curu monialiu omnis
terraru freres eo hinc hie hie pnt: hie hie exco: et. B. 53.**

Fugitil fratres. post. supra. post. supra.

Familias nri. post. 7. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10.

fons hie in mente carnis. Bull. 10. 4. 4.

fides debemus habere. Bull. 10. 4. 3.

Generalis a fratribus debet eligi. Bull. 3 7. 53. 4. 16.

Genitio a vltimo r^o capitulo debet amoveri. Bull. 37.

**Genitio a vltimo r^o capitulo debet amoveri. Bull. 37.
Genitio a vltimo r^o capitulo debet amoveri. Bull. 37.
Genitio a vltimo r^o capitulo debet amoveri. Bull. 37.**

Generalis exco: et irregularis. Bull. 53. 4. 5.

**Generalis electio a hie dicitur in vltimo pntato et ac
cepto confirmata est a sede aplicae: potest et debet ex
cere o fidem suam. Bull. 53. 4. 16.**

Generalis obitus. Bull. 53. 4. 26.

Genitio a vltimo r^o capitulo debet amoveri.

Genitio a vltimo r^o capitulo debet amoveri. Bull. 37.

Genitio a vltimo r^o capitulo debet amoveri. Bull. 37.

Genitio a vltimo r^o capitulo debet amoveri. Bull. 37.

Genitio a vltimo r^o capitulo debet amoveri. Bull. 37.